
 

役員人事のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、６月 26 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり新体制

が決定いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、この陣容をもちまして今後とも一層社業に精励致す所存でございますので何卒倍

旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます｡ 

謹白 

 

２０２５年 ６月 吉 日 

                       

ゼノジェンファーマ株式会社 

                       代表取締役社長 福 井 真 人 
                       

記 

 

代表取締役社長  福 井 真 人  

専 務 取 締 役  小  野    真  

取    締    役  山 下 剛 史  

監  査  役 石 川 進 一  

 

 

以 上 

 

 

なお、取締役 福井寿一は本株主総会をもちまして退任いたしました 

在任中賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 


